
Sygeplejerske til Plejehjemmet Toftehaven

Her gør nærvær, faglighed og relationer forskellen hver dag
På Toftehaven tror vi på, at den bedste sygepleje skabes tæt på beboerne. Derfor søger vi en
sygeplejerske, som ønsker at være en aktiv del af hverdagen i praksis og som leder sygeplejen i
tæt samarbejde med teamets medlemmer, vi er tæt på plejen, observationerne og er relationerne. 
Hos os er sygeplejersken ikke kun koordinator, men også en synlig og nærværende fagperson, der
kender beboerne, deres historier og deres behov.
Vi søger en sygeplejerske, der vil være med til at sikre høj faglig kvalitet, styrke den
sygeplejefaglige indsats og udvikling og samtidig bidrage til et arbejdsmiljø præget af fællesskab,
refleksion og trivsel. Uanset om du er erfaren eller nyuddannet, får du en vigtig rolle i et hus, hvor vi
hjælper hinanden, lærer sammen og sætter beboernes livskvalitet først.
Sygeplejefagligt er din kerneopgave at støtte op om og medvirke til, at beboerne har mulighed for
at leve et så værdigt og meningsfuldt ældre liv som muligt. De palliative forløb har stort fokus på
Toftehaven og her er der gode muligheder for faglig udvikling.
Dine vigtigste opgaver

Være tæt på beboerne i hverdagen og deltage aktivt i den daglige pleje ved behov. Du skal

have fokus på observationer og sygeplejefaglige vurdering.

●

Sikre høj kvalitet i den sygeplejefaglige indsats gennem faglig sparring, refleksion og

opfølgning i teamet og på tværs

●

Bidrage til, at beboerne og pårørende oplever nærvær, tryghed og kontinuitet i deres hverdag●

Skabe refleksion og læring i samarbejdet med kolleger og understøtte et godt samarbejde

med pårørende

●

Deltage og lede triage- og morgenmøder dagligt samt bidrage til overblik over beboerforløb

og komplekse problemstillinger

●

Have fokus på den røde tråd i dokumentationen og sikre systematik i den sygeplejefaglige

indsats

●

Samarbejde med ledelse, kvalitets- og udviklingssygeplejerske samt tværfaglige

samarbejdspartnere om faglig udvikling og implementering af nye tiltag

●

Medvirke til undervisning, sparring og kompetenceudvikling af øvrige medarbejdere●

Vi er i gang med at lave et netværk for sygeplejersker på tværs af plejehjemmene i Ballerup.●

Dine kompetencer

Du er uddannet og dansk autoriseret sygeplejerske, erfaring er en fordel, men ikke et krav. Vi

prioriterer grundig oplæring og introduktion.

●

Du trives med at arbejde tæt på mennesker og ser værdien i at være nærværende i

plejeforløb

●

Du kan skabe relationer præget af tillid, respekt og omsorg●

Du kan bevare overblikket og skabe struktur i en hverdag med mange opgaver●

Du har lyst til at bidrage til faglig udvikling og dele din viden med kolleger●

Du er nysgerrig, refleksiv og motiveres af at skabe gode beboerforløb●

Du ønsker at være en del af et arbejdsfællesskab, hvor vi løfter i flok.●

Det får du hos os 

En arbejdsplads med fokus på høj faglighed og mulighed for at arbejde tæt på komplekse

sygeplejefaglige problemstillinger

●

Et individuelt tilpasset introduktionsforløb med fokus på en tryg opstart og faglig sparring●

Mulighed for faglig udvikling gennem undervisning, refleksion, triage og tværfagligt

samarbejde

●

Et tæt samarbejde med kvalitets- og udviklingssygeplejerske●

En arbejdsplads med medinddragelse gennem et aktivt MED-udvalg●

Fleksibilitet og mulighed for indflydelse på egen arbejdsdag●

God og nærværende ledelse med fokus på trivsel, arbejdsglæde og samarbejde●

På Toftehaven arbejder vi hver dag for at skabe et trygt og meningsfuldt hjem for beboerne.●



Vi tror på, at høj faglig kvalitet går hånd i hånd med varme relationer, humor og et stærkt

fællesskab. 

Vi vægter udvikling, læring og samarbejde højt og vi tror på, at de bedste løsninger skabes

tæt på praksis og i fællesskab.

●

Hvem er vi
Toftehaven er et plejehjem med plads til 63 beboere og er beliggende centralt i Ballerup i kort
afstand fra Ballerup Station og med gode transportmuligheder.
Mange af vores beboere er multisyge og lever med komplekse somatiske og kognitive
problemstillinger, hvilket stiller høje krav til faglighed, observationer og tværfagligt samarbejde.
Samtidig arbejder vi med stor respekt for den enkelte beboers livshistorie, ønsker og værdighed.
På Toftehaven har vi et aktivt MED-udvalg og en kultur præget af samarbejde, medinddragelse og
faglig udvikling. Personalegruppen består af sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter, social-
og sundhedshjælpere samt omsorgsmedarbejdere uden sundhedsfaglig uddannelse.
Derudover er der tilknyttet en kvalitets- og udviklingssygeplejerske samt en oplæringskoordinator,
som understøtter faglig kvalitet, læring og udvikling i hverdagen.
Toftehaven er desuden uddannelsessted for både studerende og elever.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte afdelingsleder Nina Binne på telefon 4477
3135.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er efter aftale og senest den 1. august 2026.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: den 1. juni 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattest.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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